АДМИНИСТРАЦИИ

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      марта 2023 г. №             - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район» от 08.11.2013 № 812-па

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 № 0679-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации МО «Пинежский район» об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды Пинежском муниципальном районе Архангельской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пинежского муниципального района                                    А.С. Чечулин
Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от  __.__.2023 № ____ - па
Изменения
в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды Пинежском муниципальном районе Архангельской области» от 08.11.2013 № 812-па (далее – Постановление)
1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об  утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Пинежском муниципальном районе Архангельской области».
2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: « 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Пинежском муниципальном районе Архангельской области» (далее – Муниципальная программа).

3. В Муниципальной программе, утвержденной указанным Постановлением:

3.1. Наименование муниципальной программы по всему тексту изложить в следующей редакции:

«Охрана окружающей среды в Пинежском муниципальном районе Архангельской области»;

3.2. В паспорте Программы позицию объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования   – 1266997,9 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 46756,3 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 22788,8 тыс. рублей;

средства районного бюджета  – 56775,0 тыс. рублей;

средства бюджетов поселений – 379,8  тыс. рублей;
внебюджетные средства – 0 тыс. рублей.

3.5.  Приложение №2, №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).